







TEATR

PAŃSTWOWY TEATR WOJSKA POLSKIEGO w Łodzi ul. Jaracza 27

Dziś o godz. 19.15 komedia najwybitniejszego dramaturga hiszpańskiego Lope de Vegi pt.: „PIES OGRODNIKA”

TEATR „OSA” Traugutta 1 tel. 272-70 Codziennie godz. 19.30 „Rycerz Szalony” z A. Dymszą.

PAŃSTWOWY TEATR POWSZECHNY w Łodzi ul. 11-go Listopada 21

Dziś i dni następnego o godz. 19.15 „Dwa Teatry” J. Szaniawskiego.

TEATR KAMERALNY DOMU ŻOŁNIERZA Daszyńskiego 34.

Dziś i codziennie o godz. 19.15 sztuka Stewarta „GWIAZDA STEVENSONA”

TEATR „MELODEAM” ul. Traugutta 18 (Gmach OKZZ.)

Dziś o godzinie 19.15 doskonała komedia E. Angier i J. Sandeau pt.: „ZIEĆ PANA Poirier”

TEATR KOMEDII MUZYCZNEJ „LUTNIA” Piotrkowska 243

Codziennie o godz. 19.15 „BARON CYGANISKI” operetka w 3-ach aktach.

ROBOTNICZE TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI - TEATR LALEK „PINOKIO” Nawrot 27

Codziennie oprócz poniedziałków o godz. 9.30 „Czarodziejski kalosz”

TEATR LALEK „ARLEKIN” Łódź, ul. Piotrkowska 150 tel. 258-99

Codziennie oprócz poniedziałków o godzinie 17-tej „KOLOROWE PIOSENKI” Franta.

W niedzielę i święta dwa widowiska o 15-tej i 17-tej. Kasa czynna od godziny 10-tej.

CYRK NR. 2 codziennie o godz. 19.15 soboty 2 przedstawienia — niedziele 3 przedstawienia.

Wielkie widowisko atrakcji.

Wielkie widowisko atrakcji.

Wielkie widowisko atrakcji.

SPORT SPORT SPORT

No ringu w hali Wimpy

Gnat łamie rękę w meczu z Wojnowskim

Związkowiec-Zryw zwycięża Zjednoczonych (Bydgoszcz) 10:6



Wczoraj pięściarze Związkowca-Zryw w ramach drużynowych mistrzostw Polski stoczyli swój ostatni mecz w Łodzi.

Zespół bydgoski specjalnie nas nie zachwycał. W szeregu jego wybiła się tylko jeden Kruza, pięściarz już w całym tego słowa znaczeniu.

W tym momencie jeden z nietaktownych oficjeli zupełnie niepotrzebnie wezwał milicję do interwencji wskazując na jednego z gwizdzących widzów.

BYDGOSZCZANIE Prowadzą

Przejdźmy teraz do tego, co się działo na ringu. Prowadzenie 2:0 zdobyli goście przez Józwiaka.

tylko jedną rundę. Początek był dla łodzianina pomyślny. Kruza kilka razy nadział się na jego ciosy, ale z każdą chwilą sytuacja jego poprawiała się tak, że w rezultacie Rogalski tylko z trudem dotrwał do gongu.

KRAWCZYK WRACA DO SIEBIE

Przeciwnikiem Krawczyka był bydgoszczanin Leczkowski, zawodnik starszy o dużej rutynie.

Kijewski trafił wczoraj na przeciwnika, któremu bardzo odpowiadał styl walki łodzianina. Baranowski jest tak samo jak łodzianin odpornym na uderzenia i posiada taki sam jak on silny cios.

Walkę w wadze średniej pomiędzy Taborkiem, a bydgoszczaninem Sosnowskim, jakżeśmy już pisali, zbyt wczesnie przerwał sędzia ringowy co wywołało słuszną niezadowolone na widowni.

GNAT ŁAMIE RĘKĘ NA WOJNOWSKIM

Walka w wadze półciężkiej pomiędzy Wojnowskim, a bydgoszczaninem Gnatem miała przebieg nieszcześliwy.

W wadze ciężkiej Niewadził nie miał przeciwnika i Zryw zdobył 2 punkty walkowerem.

Na ringach Polski Gedania-Gwardia 10:6



GDANSK (obst. wł.). Derby gdańskie lokalnych pretendentów do tytułu drużynowego mistrza Polski w boksie rozegrane w hali PKS w Gdańsku, zakończyły się zwycięstwem „Gedania” w stosunku 10:6.

Poziom walk był wysoki. Drużyna „Gedania” wygrała zasłużenie będąc zespołem wyrównanym we wszystkich wadach.

Batory-Gwardia (W) 9:7

Drugi mecz finałowy o drużynowe mistrzostwo Polski rozegrany w Chorzowie pomiędzy Batorym a Warszawską Gwardią zakończył się niespodziewanym zwycięstwem gospodarzy 9:7.

Gwardia wystąpiła wczoraj bez Koleczkiego. Nowar walczył w wadze półciężkiej i zwyciężył na punkty Archackiego.

Łódzka klasa B

ZZK (Łódź) - Lechia (Tomaszów) 6:2 (1:0)

Jak było do przewidzenia, kolejarze łódzcy odnieśli dalsze zwycięstwo. Tym razem przyszło im to łatwiej, bowiem bramkarz Lechii Zajac nie stanął na wysokości zadania, w nienawiści jest przepuszczenia trzech goli.

W Zgierzu tutejszy zespół Boruta pokonał piotrkowską Concordię 2:1 (2:0). W Borucie wyróżnił się: Wesolowski junior Galazka i Matynia.

Oleńnik przegrywa

Pięściarze ŁKS Włocławka walczyli we Wrocławiu z tutejszą Gwardią. Towarzystwo to spotkanie zakończyło się zwycięstwem łodzian 9:7. Niespodzianką była porażka Olejnika w wadze średniej z Domańskim.

Na boiskach Polski

Wyniki ligowe

Gracovia - Ruch 3:3 (2:3) Polonia (W) - Szombierki 2:1 (1:0) Warta - Lechia 0:2 (0:1) AKS - Wisła 1:2 (1:0) Polonia (B) - Legia 0:3 (0:1) Liga II

GRUPA PÓLNOĆNA.

Garbarnia - Pomorzanie 2:1 (1:0) Lublinianka - Widzew 2:0 (1:0) Ostrowia - PTC 5:2 (2:1) Radomsk - Ognisko 2:1 (1:0)

GRUPA POŁUDNIOWA:

Polonia (P) - Polonia Świdnica 3:4 (3:1) Skra - Gwardia (Kielce) 2:0 (2:0) Tarnovia - Naprzód 1:1 (0:0) Pańfawag - Chelmek 0:1 (0:0) Rymer - Baildon 2:0



Kolarze węgierscy wygrali

Wczoraj w Warszawie odbył się wyścig kolarski na 100 km o puchar gen. Konarzewskiego.

W wyścigu, który był generalną próbą naszych kolarzy przed wyścigiem Praga - Warszawa startowało 4 Węgrów.

Teodor Dreiser

Tragedia Amerykańska

— Nie znała dobrze miasta i myślała, że będę mógł jej udzielić wskazówek, gdzie można będzie znaleźć jakiś ładny pokój.

— Dlatego, że drzwi jej pokoju były naprzeciw wejścia frontowego, które każdy wchodził i wychodził i gdzie łatwo było zawsze spotkać kogoś.

A Clyde odpowiedział: — O, tak! bardzo piękna. — Czy istniał już między wami, to jest między oskarżonym i Robertą Alden, utrwalony stosunek, gdy nastąpiła znajomość z panną X?